
 

    

 Regione   Siciliana Ministero dell’Istruzione Unione Europea 
 Assessorato  Regionale P. I. dell’Università e della Ricerca 

  

I.I.S. “G. B. Vico - Umberto I - R. Gagliardi” 
LICEO “G.B. VICO”  Sezioni:  Linguistico –  Scienze Umane-  Economico Sociale  

LICEO CLASSICO  "UMBERTO I”  

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO "R. GAGLIARDI" Sezioni: Costruzioni Ambiente e Territorio – Sistema Moda 

Viale dei  Platani   n. 180  – 97100 Ragusa (RG) 

Codice Meccanografico RGIS018002   
 

Sito web: http://www.vicoumbertogagliardi.edu.it e-mail RGIS018002@istruzione.it     RGIS018002@pec.istruzione.it C.F.  92040000884 
 

 

 
LICEO “G.B. Vico” – Via Pompei, 2  - 97100 RAGUSA - tel. segr. 0932/622202 

L.C. “Umberto I” – Via V. E. Orlando, 7  - 97100 RAGUSA  - tel. segr. 0932/623200  

I.T.T. “R. Gagliardi”  – Viale dei Platani, 180  - 97100 RAGUSA  - tel. segr. 0932/255474  

Rete Les Nazionale 

 

 

 

                                                                                                                                       All’Albo Pretorio 

Al Sito Web 

      Agli Atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 50 del 03/03/2021 con la quale il Ministro dell’Istruzione disciplina,  per il triennio 

relativo agli anni scolastici 2021/2022, 2022/23, 2023/24  l’aggiornamento  delle Graduatorie di 

Circolo e di Istituto di III fascia del Personale ATA, per i profili di assistente amministrativo, 

assistente tecnico, cuoco, infermiere, guardarobiere, addetto alle aziende agrarie. 

VISTA la comunicazione prot. n. 3173 del 15/07/2021  dell’Ufficio IX  Ambito Territoriale di Ragusa 

con la quale si dispone la contestuale pubblicazione in tutte le scuole di ogni ordine e grado della 

provincia di Ragusa, delle graduatorie di Istituto di  III fascia provvisorie del Personale ATA,valevoli 

per il triennio  2021/2022, 2022/23, 2023/24  il giorno  19 LUGLIO 2021.  

VISTA la normativa vigente; 

 

DISPONE 

 

Per i motivi citati in premessa, sono pubblicate in data odierna sul sito di questa Istituzione Scolastica 

le Graduatorie provvisorie,  di Circolo ed Istituto III fascia ATA valide  per il triennio 2021/2022, 

2022/23, 2023/24. Avverso il presente provvedimento è ammesso  reclamo  entro 10 giorni dalla 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di 

correzione di eventuali errori materiali                                                                                   

  

 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                  Prof.ssa Nunziata Barone 
                                                                                                                         Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.                                                                      




		2021-07-19T10:29:47+0200




